
① 千01 ほおじろ線 【千01】千葉駅～ほおじろ台～千城台車庫

② 千01 ほおじろ線 【千01-1】千葉駅～ほおじろ台～公園前～千城台車庫

③ 千02 小倉団地線 【千02】御成台車庫～情報大正門～市営霊園～千葉駅

④ つ02 小倉団地線 【つ02】千葉駅～都町～市営霊園～都賀駅

⑤ 千03 千葉大学病院線 【千03】千葉駅～大学病院

⑥ 千03-1 千葉大学病院線 【千03-1】千葉駅～大学病院～南矢作

⑦ 千04 千葉大学病院線 【千04】千葉駅～南矢作

⑧ 千05 都町中通り線 【千05】千城台車庫～公営住宅～鶴沢町～千葉駅

⑨ 千05 都町中通り線 【千05】千葉駅～鶴沢町～公営住宅～御成台車庫

⑩ 千06 都町中通り線 【千06】千葉駅～鶴沢町～公営住宅～文華の街～御成台車庫

⑪ 千07 都町中通り線 【千07】千葉駅～後撰都町～市営霊園

⑫ つ01 都賀線 【つ01】御成台車庫～千城台北駅～若葉区役所～都賀駅

⑬ 情02 東京情報大学線 【情02】千葉駅～情報大正門～東京情報大学

千葉営業所

2025年3月1日～実施運賃

系統名をクリックすると当該ページにジャンプします

・現金運賃とＩＣ運賃は同額です。
・小児運賃や割引時の端数処理は現金は10円単位、ＩＣは1円単位に四捨五入します
（例…現金・ＩＣ大人190円区間の場合…小児　現金100円・ＩＣ95円）



2025年3月1日時点

ほおじろ線【千01】千葉駅～ほおじろ台～千城台車庫

※千葉中央メディカルセンターは千葉駅行きのバスのみ停車します

150

230 230

230 230 230

230 230 230 240

230 230 230 230 240

230 230 230 230 230 240

230 230 230 230 230 230 240

230 230 230 230 230 240 240 240

230 230 230 230 230 230 240 240 240

230 230 230 230 230 230 230 240 240 240

190 230 230 230 230 230 270 270 280 280 300

190 190 230 230 230 230 230 270 270 280 280 300

190 190 190 230 230 230 260 260 310 310 320 320 340

190 190 190 190 230 230 230 260 260 310 310 320 320 340

190 190 190 190 190 230 230 230 260 260 310 310 320 320 340

190 190 190 190 190 190 260 260 260 280 280 330 330 340 340 360

190 190 190 190 190 190 190 260 260 260 280 280 330 330 340 340 360

190 190 190 200 200 200 230 230 330 330 330 370 370 410 410 410 410 420

190 190 190 190 200 200 200 230 230 330 330 330 370 370 410 410 410 410 420

190 190 190 190 190 200 200 200 230 230 330 330 330 370 370 410 410 410 410 420

190 190 190 190 190 240 280 280 280 320 320 380 380 380 410 410 430 430 440 440 450

190 190 190 190 190 190 240 280 280 280 320 320 380 380 380 410 410 430 430 440 440 450

190 190 190 190 190 190 190 240 280 280 280 320 320 380 380 380 410 410 430 430 440 440 450

190 190 190 190 190 190 190 190 240 280 280 280 320 320 380 380 380 410 410 430 430 440 440 450

190 190 190 190 190 190 190 190 190 240 280 280 280 320 320 380 380 380 410 410 430 430 440 440 450

190 190 190 190 190 190 190 190 190 190 240 280 280 280 320 320 380 380 380 410 410 430 430 440 440 450

西小倉

しょいか～ご千葉店前

桜木消防署

加曽利中入口

千葉駅

千葉銀行中央支店

道場

道場坂下

県職員能力開発
センター入口

ほおじろ台

千葉中央
メディカルセンター

貝塚

都町

車坂下

都橋

車坂上

桜木保育所

東三丁目

市営住宅

東警察署

千城台車庫

千城台北駅入口

北一丁目

北二丁目

千城台駅

千城台東小学校

東二丁目



2025年3月1日時点ほおじろ線【千01-1】千葉駅～ほおじろ台～公園前～千城台車庫
※千葉中央メディカルセンターは千葉駅行きのバスのみ停車します

150

230 230

230 230 230

230 230 230 240

230 230 230 230 240

230 230 230 230 230 240

230 230 230 230 230 230 240

230 230 230 230 230 240 240 240

230 230 230 230 230 230 240 240 240

230 230 230 230 230 230 230 240 240 240

190 230 230 230 230 230 270 270 280 280 300

190 190 230 230 230 230 230 270 270 280 280 300

190 190 190 230 230 230 260 260 310 310 320 320 340

190 190 190 190 230 230 230 260 260 310 310 320 320 340

190 190 190 190 190 230 230 230 260 260 310 310 320 320 340

190 190 190 190 190 190 260 260 260 280 280 330 330 340 340 360

190 190 190 190 190 190 190 260 260 260 280 280 330 330 340 340 360

190 190 190 200 200 200 230 230 330 330 330 370 370 410 410 410 410 420

190 190 190 190 200 200 200 230 230 330 330 330 370 370 410 410 410 410 420

190 190 190 190 190 200 200 200 230 230 330 330 330 370 370 410 410 410 410 420

190 190 190 190 190 240 280 280 280 320 320 380 380 380 410 410 430 430 440 440 450

190 190 190 190 190 190 240 280 280 280 320 320 380 380 380 410 410 430 430 440 440 450

190 190 190 190 190 190 190 240 280 280 280 320 320 380 380 380 410 410 430 430 440 440 450

190 190 190 190 190 190 190 190 240 280 280 280 320 320 380 380 380 410 410 430 430 440 440 450

千葉駅

千葉銀行中央支店

道場

道場坂下

県職員能力開発
センター入口

ほおじろ台

千葉中央
メディカルセンター

貝塚

都町

車坂下

都橋

車坂上

桜木保育所

加曽利中入口

桜木消防署

西小倉

しょいか～ご千葉店前

千城台車庫

千城台北駅入口

北一丁目

北二丁目

千城台駅

南一丁目

公園前

東警察署



2025年3月1日時点

小倉団地線【千02】御成台車庫～情報大正門～市営霊園～千葉駅

190

190 190

190 190 190

190 190 190 190

190 190 190 190 190

190 190 190 190 220 220

190 190 190 190 190 220 220

190 190 190 190 190 190 220 220

190 190 190 190 190 190 190 220 220

190 190 190 190 190 190 190 190 220 220

190 190 190 190 190 190 250 250 250 270 270

190 190 190 190 190 190 190 250 250 250 270 270

190 190 190 190 190 190 190 190 250 250 250 270 270

190 190 190 190 190 190 190 190 190 250 250 250 270 270

190 200 200 200 200 270 270 270 270 270 300 300 300 330 330

190 190 200 200 200 200 270 270 270 270 270 300 300 300 330 330

190 190 190 200 200 200 200 270 270 270 270 270 300 300 300 330 330

190 190 190 190 200 200 200 200 270 270 270 270 270 300 300 300 330 330

190 190 190 190 190 250 250 250 250 310 310 310 310 310 340 340 340 360 360

190 190 190 190 190 190 250 250 250 250 310 310 310 310 310 340 340 340 360 360

190 190 190 220 220 220 220 270 270 270 270 330 330 330 330 330 360 360 360 390 390

190 190 190 190 220 220 220 220 270 270 270 270 330 330 330 330 330 360 360 360 390 390

190 190 190 190 190 230 230 230 230 290 290 290 290 350 350 350 350 350 380 380 380 400 400

230 230 230 230 230 230 290 290 290 290 330 330 330 330 380 380 380 380 380 390 390 390 410 410

230 230 230 230 230 230 230 290 290 290 290 330 330 330 330 380 380 380 380 380 390 390 390 410 410

230 230 230 230 230 230 230 230 290 290 290 290 330 330 330 330 380 380 380 380 380 390 390 390 410 410

230 230 230 230 230 230 230 260 260 320 320 320 320 370 370 370 370 410 410 410 410 410 420 420 420 440 440

230 230 230 230 230 230 230 230 260 260 320 320 320 320 370 370 370 370 410 410 410 410 410 420 420 420 440 440

230 230 230 230 230 230 230 280 280 320 320 370 370 370 370 410 410 410 410 430 430 430 430 430 440 440 440 450 450

230 230 230 230 230 230 230 230 280 280 320 320 370 370 370 370 410 410 410 410 430 430 430 430 430 440 440 440 450 450

230 230 230 230 230 240 240 240 250 290 290 330 330 380 380 380 380 410 410 410 410 440 440 440 440 440 450 450 450 450 450

230 230 230 230 230 230 240 240 240 250 290 290 330 330 380 380 380 380 410 410 410 410 440 440 440 440 440 450 450 450 450 450

150 230 230 240 240 240 240 240 240 240 260 310 310 340 340 400 400 400 400 420 420 420 420 450 450 450 450 450 450 450 450 450 450

車坂上

市営霊園

兼坂

北小倉

桜木町

御成台公園

御成台南

御成台入口

千城台東小学校

滑橋

小倉団地入口

小倉台一丁目

千城台駅

清爽の街

小倉台駅

情報大正門

御成台車庫

小倉台七丁目

千城台北駅

北一丁目

北二丁目

小倉団地

優遊の街

御成台中央

貝塚

都町

貝塚中学校入口

千葉駅

千葉銀行中央支店

道場

道場坂下

県職員能力
開発センター入口

車坂下

都橋



2025年3月1日時点

小倉団地線【つ02】千葉駅～都町～市営霊園～都賀駅

150

230 230

230 230 230

230 230 230 240

230 230 230 230 240

230 230 230 230 230 240

230 230 230 230 230 230 240

230 230 230 230 230 240 240 240

230 230 230 230 230 230 240 240 240

230 230 230 230 230 230 230 240 240 240

190 230 230 230 230 230 230 230 250 250 260

190 190 230 230 230 230 230 280 280 290 290 310

190 190 190 230 230 230 230 230 280 280 290 290 310

190 190 190 190 230 230 230 230 230 280 280 300 300 330

190 190 190 190 200 260 260 260 280 280 300 300 330 330 330

190 190 190 190 190 200 260 260 260 280 280 300 300 330 330 330

貝塚中学校入口

市営霊園

車坂上

都　橋

都賀駅

若葉区役所

桜木駅入口

兼　坂

桜木町

道　場

千葉銀行中央支店

千葉駅

車坂下

都　町

貝　塚

県職員能力開発
センター入口

道場坂下



2025年3月1日時点

千葉大学病院線【千03】千葉駅～大学病院

150

150 150

150 150 150

230 230 230 230

230 230 230 240 240

230 230 230 230 240 240

230 230 230 230 230 240 240

230 230 230 230 230 230 240 240

中央二丁目

千葉駅

千葉大学病院

中央博物館

中央三丁目

大和橋

郷土博物館・千葉県文化会館

千葉大看護学部入口

千葉大医学部・薬学部入口



2025年3月1日時点

千葉大学病院線【千03-1】千葉駅～大学病院～南矢作

150

150 150

150 150 150

230 230 230 230

230 230 230 240 240

230 230 230 230 240 240

230 230 230 230 230 240 240

230 230 230 230 230 230 240 240

230 230 230 230 230 230 230 240 240

230 230 230 230 230 230 240 240 240 240

230 230 230 230 230 230 230 240 240 240 240

千葉駅

中央二丁目

中央三丁目

大和橋

郷土博物館・千葉県文化会館

南矢作

千葉大看護学部入口

千葉大医学部・薬学部入口

中央博物館

千葉大学病院

市立青葉病院

矢作台



2025年3月1日時点

千葉大学病院線【千04】千葉駅～南矢作

150

150 150

150 150 150

230 230 230 230

230 230 230 240 240

230 230 230 230 240 240

230 230 230 230 230 240 240

230 230 230 230 230 230 240 240

230 230 230 230 230 240 240 240 240

230 230 230 230 230 230 240 240 240 240

千葉大医学部・
薬学部入口

中央博物館

市立青葉病院

矢作台

南矢作

千葉駅

中央二丁目

中央三丁目

大和橋

郷土博物館
千葉県文化会館

千葉大看護学部入口



2025年3月1日時点

都町中通り線【千05】千城台車庫～公営住宅～鶴沢町～千葉駅
※千葉中央メディカルセンターは千葉駅行きのバスのみ停車します

190

190 190

190 190 190

190 190 190 190

190 190 190 190 190

190 190 190 190 190 190

190 190 190 190 240 240 240

190 190 200 200 200 280 280 280

190 190 190 200 200 200 280 280 280

190 190 190 190 200 200 200 280 280 280

190 190 190 190 190 230 230 230 320 320 320

190 190 190 190 190 190 230 230 230 320 320 320

230 230 230 230 230 230 250 330 330 330 380 380 380

230 230 230 230 230 230 230 250 330 330 330 380 380 380

230 230 230 230 230 270 270 270 290 330 330 330 440 440 440

230 230 230 230 230 230 270 270 270 290 330 330 330 440 440 440

230 230 230 230 230 230 230 270 270 270 290 330 330 330 440 440 440

230 230 230 230 230 230 230 230 270 270 270 290 330 330 330 440 440 440

230 230 230 230 230 240 240 280 280 320 320 320 340 410 410 410 440 440 440

230 230 230 230 230 230 240 240 280 280 320 320 320 340 410 410 410 440 440 440

230 230 230 230 230 230 230 240 240 280 280 320 320 320 340 410 410 410 440 440 440

230 230 230 230 230 230 230 230 240 240 280 280 320 320 320 340 410 410 410 440 440 440

150 230 230 230 230 240 240 240 240 240 240 300 300 340 340 340 360 420 420 420 450 450 450

しょいか～ご千葉店前

西小倉

千城台車庫

南四丁目カスミ前

南三丁目

南二丁目

公営住宅

千城台西公園

千葉中央
メディカルセンター

都小学校

鶴沢町

東本町

ほおじろ台

桜木消防署

加曽利中入口

桜木保育所

天神橋坂上

後撰都町

千葉銀行中央支店

千葉駅

本町一丁目

都保育所

都公園

千葉テレビ入口



2025年3月1日時点

都町中通り線【千05】千葉駅～鶴沢町～公営住宅～御成台車庫

※千葉中央メディカルセンターは千葉駅行きのバスのみ停車します

※情報大東門は御成台車庫行きのバスのみ停車します

150

230 230

230 230 230

230 230 230 230

230 230 230 230 230

230 230 230 230 230 240

230 230 230 230 230 230 240

230 230 230 230 230 230 230 240

230 230 230 230 230 230 230 230 240

230 230 230 230 230 240 240 240 240 240

230 230 230 230 230 230 240 240 240 240 240

190 230 230 230 230 230 230 280 280 280 280 300

190 190 230 230 230 230 230 230 280 280 280 280 300

190 190 190 230 230 270 270 270 270 320 320 320 320 340

190 190 190 190 230 230 270 270 270 270 320 320 320 320 340

190 190 190 190 190 230 230 270 270 270 270 320 320 320 320 340

190 190 190 190 190 190 250 250 290 290 290 290 340 340 340 340 360

190 190 200 200 200 230 230 330 330 330 330 330 330 410 410 410 410 420

190 190 190 200 200 200 230 230 330 330 330 330 330 330 410 410 410 410 420

190 190 190 190 200 200 200 230 230 330 330 330 330 330 330 410 410 410 410 420

190 190 190 190 240 280 280 280 320 320 380 380 440 440 440 440 440 440 440 440 450

190 190 190 190 190 240 280 280 280 320 320 380 380 440 440 440 440 440 440 440 440 450

190 190 190 190 190 190 240 280 280 280 320 320 380 380 440 440 440 440 440 440 440 440 450

190 190 190 190 190 190 190 240 280 280 280 320 320 380 380 440 440 440 440 440 440 440 440 450

190 190 190 190 190 190 190 190 240 280 280 280 320 320 380 380 440 440 440 440 440 440 440 440 450

190 190 190 190 190 190 190 190 190 240 280 280 280 320 320 380 380 440 440 440 440 440 440 440 440 450

190 190 190 190 190 190 190 190 190 190 240 280 280 280 320 320 380 380 440 440 440 440 440 440 440 440 450

190 190 190 190 190 190 190 190 190 190 190 240 280 280 280 320 320 380 380 440 440 440 440 440 440 440 440 450

190 190 190 190 190 190 190 190 190 190 190 190 240 280 280 280 320 320 380 380 440 440 440 440 440 440 440 440 450

190 190 190 190 190 190 190 190 190 190 280 280 280 310 350 350 350 380 380 390 390 450 450 450 450 450 450 450 450 450

190 190 190 190 190 190 190 190 190 190 190 280 280 280 310 350 350 350 380 380 390 390 450 450 450 450 450 450 450 450 450

190 190 190 190 190 190 190 190 190 190 190 190 280 280 280 310 350 350 350 380 380 390 390 450 450 450 450 450 450 450 450 450

190 190 190 190 220 220 220 220 220 220 220 220 220 310 310 310 330 370 370 370 400 400 410 410 450 450 450 450 450 450 450 450 450

190 190 190 190 190 220 220 220 220 220 220 220 220 220 310 310 310 330 370 370 370 400 400 410 410 450 450 450 450 450 450 450 450 450

鶴沢町

東本町

本町一丁目

千城台東小学校

千城台駅

南一丁目

公園前

南二丁目

加曽利中入口

天神橋坂上

千葉駅

南三丁目

桜木消防署

千葉中央
メディカルセンター

ほおじろ台

都小学校

千葉銀行中央支店

都保育所

都公園

千葉テレビ入口

御成台車庫

情報大正門

御成台公園

御成台中央

優遊の街

清爽の街

御成台南

御成台入口

桜木保育所

後撰都町

南四丁目カスミ前

公営住宅

千城台西公園

しょいか～ご千葉店前

西小倉



2025年3月1日時点

都町中通り線【千06】千葉駅～鶴沢町～公営住宅～文華の街～御成台車庫

※千葉中央メディカルセンターは千葉駅行きのバスのみ停車します
※情報大東門は御成台車庫行きのバスのみ停車します

150

230 230

230 230 230

230 230 230 230

230 230 230 230 230

230 230 230 230 230 240

230 230 230 230 230 230 240

230 230 230 230 230 230 230 240

230 230 230 230 230 230 230 230 240

230 230 230 230 230 240 240 240 240 240

230 230 230 230 230 230 240 240 240 240 240

190 230 230 230 230 230 230 280 280 280 280 300

190 190 230 230 230 230 230 230 280 280 280 280 300

190 190 190 230 230 270 270 270 270 320 320 320 320 340

190 190 190 190 230 230 270 270 270 270 320 320 320 320 340

190 190 190 190 190 230 230 270 270 270 270 320 320 320 320 340

190 190 190 190 190 190 250 250 290 290 290 290 340 340 340 340 360

190 190 200 200 200 230 230 330 330 330 330 330 330 410 410 410 410 420

190 190 190 200 200 200 230 230 330 330 330 330 330 330 410 410 410 410 420

190 190 190 190 200 200 200 230 230 330 330 330 330 330 330 410 410 410 410 420

190 190 190 190 240 280 280 280 320 320 380 380 440 440 440 440 440 440 440 440 450

190 190 190 190 190 240 280 280 280 320 320 380 380 440 440 440 440 440 440 440 440 450

190 190 190 190 190 190 240 280 280 280 320 320 380 380 440 440 440 440 440 440 440 440 450

190 190 190 190 190 190 190 240 280 280 280 320 320 380 380 440 440 440 440 440 440 440 440 450

190 190 190 190 190 190 190 190 240 280 280 280 320 320 380 380 440 440 440 440 440 440 440 440 450

190 190 190 190 190 190 190 190 190 240 280 280 280 320 320 380 380 440 440 440 440 440 440 440 440 450

190 190 190 190 190 190 190 190 190 190 240 280 280 280 320 320 380 380 440 440 440 440 440 440 440 440 450

190 190 190 190 190 190 190 190 190 190 190 240 280 280 280 320 320 380 380 440 440 440 440 440 440 440 440 450

190 190 190 190 190 190 190 190 190 190 190 190 240 280 280 280 320 320 380 380 440 440 440 440 440 440 440 440 450

190 190 190 190 190 190 190 190 190 190 280 280 280 310 350 350 350 380 380 390 390 450 450 450 450 450 450 450 450 450

190 190 190 190 190 190 190 190 190 190 190 280 280 280 310 350 350 350 380 380 390 390 450 450 450 450 450 450 450 450 450

190 190 190 190 190 190 190 190 190 190 190 190 280 280 280 310 350 350 350 380 380 390 390 450 450 450 450 450 450 450 450 450

190 190 190 190 220 220 220 220 220 220 220 220 220 310 310 310 330 370 370 370 400 400 410 410 450 450 450 450 450 450 450 450 450

190 190 190 190 190 220 220 220 220 220 220 220 220 220 310 310 310 330 370 370 370 400 400 410 410 450 450 450 450 450 450 450 450 450

190 190 190 190 190 190 220 220 220 220 220 220 220 220 220 310 310 310 330 370 370 370 400 400 410 410 450 450 450 450 450 450 450 450 450

190 190 190 190 190 190 190 220 220 220 220 220 220 220 220 220 310 310 310 330 370 370 370 400 400 410 410 450 450 450 450 450 450 450 450 450

千葉中央
メディカルセンター

情報大東門

千城台東小学校

清爽の街

優遊の街

御成台中央

御成台入口

御成台車庫

千城台駅

文華の街

御成台東

下田分校入口

ほおじろ台

御成台南

公園前

南一丁目

南三丁目

千葉テレビ入口

しょいか～ご千葉店前

千城台西公園

公営住宅

南二丁目

西小倉

都公園

都保育所

都小学校

後撰都町

千葉駅

千葉銀行中央支店

本町一丁目

東本町

鶴沢町

南四丁目カスミ前

天神橋坂上

桜木保育所

加曽利中入口

桜木消防署



2025年3月1日時点

都町中通り線【千07】千葉駅～後撰都町～市営霊園

150

230 230

230 230 230

230 230 230 230

230 230 230 230 230

230 230 230 230 230 240

230 230 230 230 230 230 240

230 230 230 230 230 230 230 240

230 230 230 230 230 230 230 230 240

230 230 230 230 230 240 240 240 240 240

230 230 230 230 230 230 240 240 240 240 240

天神橋坂上

市営霊園

鶴沢町

千葉テレビ入口

都公園

都保育所

都小学校

後撰都町

千葉駅

千葉銀行中央支店

本町一丁目

東本町



2025年11月16日時点

都賀線【つ01】御成台車庫～千城台北駅～若葉区役所～都賀駅

190

190 190

190 190 190

190 190 190 190

190 190 190 190 190

190 190 190 190 190 190

190 190 190 190 190 210 210

190 190 250 250 250 250 270 270

190 190 190 250 250 250 250 270 270

190 190 190 190 250 250 250 250 270 270

190 200 200 200 220 300 300 300 300 330 330

190 190 200 200 200 220 300 300 300 300 330 330

190 190 190 200 200 200 220 300 300 300 300 330 330

190 190 190 190 200 200 200 220 300 300 300 300 330 330

190 190 190 190 190 250 250 250 260 340 340 340 340 360 360

190 190 190 190 190 190 250 250 250 260 340 340 340 340 360 360

190 190 190 230 230 230 230 250 250 250 260 340 340 340 340 360 360

190 190 190 190 230 230 230 230 250 250 250 260 340 340 340 340 360 360

鷹の台四丁目

御成台西

千城台わかば小学校

北小倉

都賀駅

若葉区役所

桜木駅入口

滑　橋

小倉団地入口

優遊の街

御成台車庫

小倉台一丁目

小倉台四丁目

小倉台五丁目

小倉台七丁目

千城台北駅

御成台中央

御成台公園

情報大正門



2025年3月1日時点

東京情報大学線【情02】千葉駅～情報大正門～東京情報大学

450

190 450

千葉駅

情報大正門

東京情報大学
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